
Subject: stimmt die Liste?

Posted by [zuJungFürMeinHaar](#) on Tue, 15 Mar 2016 00:04:52 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

hey leute,
möchte mir eine ket-lotion machen wie in diesem beitrage:

alopezie.de/fud/index.php/m/273092/#msg_273092

da es meine erste bestellung ist, wollte ich kurz fragen, ob die liste so ok ist? sind das die richtigen spritzen? bei jeder anwendung muss doch eine neue benutzt werden oder? ich habe noch minox zusätzlich in den warenkorb gelegt. das kann ich doch der lotion problemlos hinzumixen?

hoffentlich verschwindet dann auch endlich mein kopfjucken.
besten dank

File Attachments

1) [S1.jpg](#), downloaded 308 times



- ✓ über 180 Versandapotheken im Vergleich
- ✓ mehr als 350.000 Medikamente günstig kaufen

Medikament / PZN / Krankheit / Hersteller / Wirkstoff

Suchen


Merkzettel

► 5 Artikel

Merkzettel - die günstigste Gesamtbestellung verschiedener Medikamente und Pro

Mein Merkzettel

Merkzettel abspeichern

Medikament/Produkt	Menge	Einzelpreis
 Ket med 20mg/ g Shampoo Packung: 120 ml / PZN: 08881916 / Grundpreis: 6,05 € / 100 ml	+ 1 -	7,26 €
 Lamotte Raffiniertes Rizinusöl H. V. Packung: 100 ml / PZN: 01484336 / Grundpreis: 2,98 € / 100 ml	+ 1 -	2,98 €
Kein Bild Minoxidil Bio- H- Tin Pharma 20mg/ ml Lösung Packung: 60 ml / PZN: 10391763 / Grundpreis: 23,67 € / 100 ml	+ 1 -	14,20 €
 Softasept N farblos Dosierflasche Packung: 1000 ml / PZN: 08505047 / Grundpreis: 0,56 € / 100 ml	+ 1 -	5,62 €
Kein Bild Spritze 3- teilig 20ml Luer (Spritzen) Packung: 50 Stk. / PZN: 01165074 / Grundpreis: 0,41 € / 1 Stk.	+ 1 -	20,31 €

Weitere mögliche Preisvorteile:

Bestellung auf mehrere Apotheken und Shops aufteilen

Bewertung

- Alle anzeigen
- Top Lieferzeit
- Top Service

ABC Arznei



132 Bewertungen

vers